
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 11.01.2023 г.                                                                            № 19 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений  

в Постановление администрации 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 22.03.2022г. №359 

«О создании комиссии по реализации Правил  

землепользования и застройки Жуковского  

муниципального округа Брянской области» 

 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 6 Правил землепользования и застройки Жуковского 

муниципального округа Брянской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 22.03.2022г. №359 «О создании 

комиссии по реализации Правил землепользования и застройки Жуковского 

муниципального округа». 

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 22.03.2022г. №359 изложить в 

следующей редакции: 

 

Состав  

комиссии по реализации Правил землепользования и застройки 

Жуковского муниципального округа Брянской области 

 

Воронин О.А. – глава администрации Жуковского муниципального   

округа Брянской области, председатель комиссии 

 

Чумакова О.Д. – ведущий специалист сектора по работе  Жуковской 

городской территорией отдела по работе с 



территориями администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области, 

секретарь комиссии 

 

Ганжуро Е.В. – депутат Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области первого 

созыва по Жуковскому единому муниципальному 

избирательному округу (по согласованию) 

 

Антоник В.И. – депутат Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области первого 

созыва по Жуковскому единому муниципальному 

избирательному округу (по согласованию) 

 

Абуцина Н.Н. – депутат Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области первого 

созыва по Жуковскому одномандатному 

избирательному округу №12 (по согласованию) 

 

Петрухина О.Ю. – инспектор сектора по работе Жуковской 

городской территорией отдела по работе с 

территориями администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

Фролова О.Н. -  главный специалист отдела строительства, 

архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области 

 

Папин Ю.И.       – специалист сектора гражданской обороны и 

чрезвычайных ситуаций администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

Морозова Т.Ю. – председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской 

области 

 

Шкарпов Б.В. – председатель домового комитета по ул. Строителей 

д. 2 (по согласованию) 

 

Заведующие (начальники) секторами отдела по работе с 

территориями администрации Жуковского муниципального округа 

(если рассматривается вопрос по объекту расположенному на 

подведомственной территории).     



  

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области» 

и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа в сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации                                                             О.А. Воронин 
                                                        

 

 

 


